1vb-13vb: Textus

**Incipit vita eiusdem sancti.** Hylarion ortus in vico Chabatha, qui circiter quinque milia a Gaza urbe Palestine ad austrum situs est ... x ... magna cottidie signa fiunt, sed magis in hortulo Cypri forsitan quia plus illum locum dilexerat.

*BHL 3879, PL 23, col. 29-54.*

13vb-17rb: **Hieronimus Stridonensis: Vita Malchi monachi captivi** (= Vitas patrum, lib. I, 4)

**Jeronimus de captivo monacho scribit dicens.** Qui navali prelio dimicaturi sunt ante in portu et in tranquillo mari flectunt gubernacula ... x ... et hominem Christo deditum posse mori sed non posse superari.

*BHL 5190, PL 23, col. 53-60.*

17rb-29vb: **Rufinus Aquileiensis: Historia monachorum** (pars)

BHL 6524, celý text PL 21, col. 387-462, nověji E. Schulz-Flügel (ed.): Tyrannius Rufinus, Historia monachorum sive de vita sanctorum patrum, Berlin etc. 1990 (Patristische Texte und Studien 34).

17rb-18va: Prologus in Vitas patrum

**Incipit prologus Palladii (o málo mladší poznámka) sed secundum sanctorale beati Jeronimi viri eruditissimi in vitas patrum liber primus.** Benedictus dominus deus, qui vult omnes homines salvos fieri et ad agnitionem veritatis venire (1 Tim II,4), qui etiam nostrum iter direxit ad Egiptum ... x ... ad emulationem sancti operis invitentur et perfecte paciencie palmam requirant.

PL 21, col. 388-389.

18va-27ra: **De sancto Johanne heremita**

**Incipit primus liber vitas patrum de sancto Johanne heremita.** Primum igitur tanquam verum fundamentum nostri operis ad exemplum bonorum omnium sumamus Johannem, qui vere etiam solus satis superque sufficiat ... x ... et positis genibus in oratione reddidit spiritum atque ita perrexit ad dominum, cui est gloria in secula seculorum amen.

*PL 21, col. 391-405. Tři odstavce této části označeny později marginálně jako exempla, jde však o integrální součásti kapitoly.*

27ra-28ra: **De sancto Appellen**

Vidimus et alium presbyterum in vicina regione nomine Apellen, virum iustum. Hic faber erat ferri et que necessaria erant, fratribus operabatur. ... x ... et pro magnitudine sui nonnullis fortasse audiencium vix credibilia.

PL 21, col. 433-435 (kapitola 15).

28ra-28vb: **De sancto Pafnucio**

Vidimus et monasterium sancti Pafnucii hominis dei, qui nominatissimus illius loci anachorites et ultimi habitator fuerat deserti in regionibus Eradeos splendide apud Thebaidas urbis ... x ... inter sanctos angelicos choros reddidit spiritum. Postea igitur quam ///

PL 21, col. 435-437 (část kapitoly 16).

X 3211 (1 F 6, A 3:28)